PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   ___________                                             ​​​​​​​​​​​​__________________
Số:2787/UBND - TH                         Quy Nhơn, ngày 31 tháng  10 năm  2005
	V/v tổ chức Đoàn đi nghiên cứu học tập kinh nghiệm công tác quản lý lâm nghiệp các tỉnh phía Bắc

                                           Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Xét Tờ trình số 2104/TTr-SNN-KH ngày 05/10/2005 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về xin chủ trương tổ chưc Đoàn đi nghiên cứu học tập kinh nghiệm quản lý lâm nghiệp các tỉnh phía Bắc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý về chủ trương cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức Đoàn nghiên cứu, học tập kinh nghiệm mô hình tiên tiến về quản lý lâm nghiệp các tỉnh phía Bắc; về thành phần đi nghiên cứu học tập cần thiết thực, chủ yếu dành cho cán bộ quản lý dự án cơ sở. Nguồn kinh phí tham quan học tập từ sự nghiệp quản lý Dự án 5 triệu ha rừng và các thành viên tham dự Đoàn.
Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo Ban Quản lý dự án trồng mới 5 triệu ha rừng tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban liên quan tổ chức thực hiện./.

                                                          KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên
- Các Sở Tài chính, KH&ĐT
- Lưu VP, K3 (5b)

Nguyễn Văn Thiện